Numer sprawy: DSUi ZP 252/MS/ 16 /2017
                                                                                       Końskie 2017-07-05
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie UZP nr 531306-N-2017r z datą zamieszczenia 13.06.2017 i na stronie internetowej www.zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego.






ZAWIADOMIENIE o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY.
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na; – systematyczne – sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy środków dezynfekcyjnych – wg zadań  1 – do 10.
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1  Pzp.  Zespół Opieki Zdrowotnej. Ulica Gimnazjalna 41 B, 26-200Końskie.
 Informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty w zakresie następujących części zamówienia: 

- zad. 1 - CZM „CEZAL” S. A  50-543 Wrocław ul. Widna 4 Oddz. w Krakowie 30-149 ul. Balicka 117
- zad. 2, 3 - Henry Kruse Sp. z o. o. Bielany Wrocławskie Ul. Kolejowa 3 55-040 Kobierzyce
- zad. 4, 5 - MEDIM Sp. z o. o. 05-500 Piaseczno ul. Puławska 45B
- zad. 6 - Schulke Polska Sp. z o. o. 02-305 Warszawa ul. Al. Jerozolimskie 162
- zad. 7 - BIALMED Sp. z o. o. 12-230 Biała Piska Ul. Konopnickiej 11a
- zad. 8, 10 -  Baxter Polska Sp. z o. o. Ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa
- zad. 9 – unieważniono (brak oferty) art. 93 pkt 1 ust. 1 Ustawy PZP
Uzasadnienie wyboru: 

Oferty najkorzystniejsze w zakresie każdej części zamówienia wybrane zostały zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty te otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.               

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty; 
Zadanie nr 1 

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	CZM „CEZAL” S. A  50-543 Wrocław 

ul. Widna 4

Oddz w Krakowie 30-149
 ul. Balicka 117

Tel/fax 12 6615421

zpkrakow@cezal.com.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	89 976,90
	60
	100

	2
	BIALMED Sp. z o. o. 

12-200 Biała Piska

Ul. Konopnickiej 11a

Tel/fax 87 4241177; 4241185

dzp@bialmed.com
	60
	20
	48 godz
	20
	99 326,07
	54,35
	94,35


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

Zadanie nr 2 

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	CZM „CEZAL” S. A  50-543 Wrocław 

ul. Widna 4

Oddz w Krakowie 30-149 ul. Balicka 117

Tel/fax 12 6615421

zpkrakow@cezal.com.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	155 939,10
	48,18
	88,18

	2
	Henry Kruse Sp. z o. o. Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3 55-040 Kobierzyce

Tel/fax 71 3345200; 3345201

kruse@kruse.pl
	60
	20
	48 godz.
	20
	125 230,95
	60
	100

	3
	BIALMED Sp. z o. o. 

12-200 Biała Piska

Ul. Konopnickiej 11a

Tel/fax 87 4241177; 4241185

dzp@bialmed.com
	60
	20
	48 godz
	20
	150 898,50
	49,79
	89,79


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

            Zadanie nr 3

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	CZM „CEZAL” S. A  50-543 Wrocław 

ul. Widna 4

Oddz w Krakowie 30-149 ul. Balicka 117

Tel/fax 12 6615421

zpkrakow@cezal.com.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	58 746,60
	48,15
	88,15

	2
	Henry Kruse Sp. z o. o. Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3 55-040 Kobierzyce

Tel/fax 71 3345200; 3345201

kruse@kruse.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	47 146,54
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt.            
Zadanie nr 4   
	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Media-Med. Sp. z o. o. 

31-481 Kraków ul. Promienistych 7

Tel/fax 12 4183862; 3783502

przetargi@media-med.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	45 468,00
	49,38
	89,38

	2
	Henry Kruse Sp. z o. o. Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3 55-040 Kobierzyce

Tel/fax 71 3345200; 3345201

kruse@kruse.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	40 729,61
	55,12
	95,12

	3
	MEDIM Sp. z o. o. 05-500 Piaseczno 

ul. Puławska 45B

Tel/Fax 22 5709000; 22 5709001

32  2526735

przetargi@medim.pl
marta.blaziak@medim.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	37 419,52
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt.  
Zadanie nr 5
	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Media-Med. Sp. z o. o. 31-481 Kraków ul. Promienistych 7

Tel/fax 12 4183862; 3783502

przetargi@media-med.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	60 304,92
	55,53
	95,53

	2
	Henry Kruse Sp. z o. o. Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3 55-040 Kobierzyce

Tel/fax 71 3345200; 3345201

kruse@kruse.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	62 191,21
	53,85
	93,85

	3
	MEDIM Sp. z o. o. 05-500 Piaseczno 

ul. Puławska 45B

Tel/Fax 22 5709000; 22 5709001

32  2526735

przetargi@medim.pl
marta.blaziak@medim.pl
	60
	20
	48 godz
	20
	55 812,92
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

Zadanie nr 6

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Schulke Polska Sp. z o. o.

02-305 Warszawa 

ul. Al. Jerozolimskie 162

tel/fax 22 1160700; 1160701

zamówienia.publiczne@schulke.com
	60
	20
	48 godz
	20
	6 415,20
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 
Zadanie nr 7

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	BIALMED Sp. z o. o. 12-230 Biała Piska

Ul. Konopnickiej 11a

Tel/fax 87 4241177; 4241185

dzp@bialmed.com
	60
	20
	48 godz
	20
	30 837,90
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

Zadanie nr 8

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Baxter Polska Sp. z o. o.

Ul. Kruczkowskiego 8

00-380 Warszawa

Tel/fax 22 2019515; 4883718

Jolanta_lipowska@baxter.com
	60
	20
	48 godz.
	20
	1 245,00
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

Zadanie nr 9

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Brak oferty
	
	
	
	
	unieważniono
	Art. 93
	Pkt 1 ust. 1


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

 Zadanie nr 10

	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Dekl. termin płat
	Pkt za

termin
	Dekl. Termin realiz.
	Pkt za term real
	Cena brutto
	Pkt za cenę
	Ilość. pkt razem

	1
	Baxter Polska Sp. z o. o.

Ul. Kruczkowskiego 8

00-380 Warszawa

Tel/fax 22 2019515; 4883718

Jolanta_lipowska@baxter.com
	60
	20
	48 godz
	20
	6 150,00
	60
	100


Kryteria oceny ofert; Cena - 60% - 60pkt, Termin płatności min. 60 dni – 20pkt, termin realizacji – 20 pkt. 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje że nie została odrzucona żadna oferta.
4. Zamawiający informuje że, zad. nr 9 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych – „nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu…” 
5. Podpisanie umowy  z wyłonionymi Wykonawcami,  możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione   z wyłonionymi wykonawcą/wykonawcami, w zakresie poszczególnych zadań. 

Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:

1)
wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;

2)
odrzucenia oferty wykonawcy

3)
wyboru najkorzystniejszej oferty

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.

Wykonawca może również w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o:

1)
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub

2)
zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, 

Termin wniesienia odwołania/przesłania wymienionej powyżej informacji; 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (faks lub poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/ i tablicy ogłoszeń                                                                                                                    
 Sporządził: DSUiZP

 Mieczysław Strychalski
                                                                                                                                                                         Końskie 2017-07-05 
Z-ca Dyrektora

Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich 

mgr inż. Jerzy Grodzki      
      
